АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
Ц Е Н Т Р   И С К У С С Т В А   В О С П И Т А Н И Я

Общеобразовательная Вальдорфская школа и детский сад

199155, Санкт-Петербург, проспект КИМа, д. 1, лит. А
телефон/факс: +7(812)350-90-86

e-mail: ziw@list.ru

http://ziw.spb.ru/

ОГРН 1227800078307   ИНН 7801713616   КПП 780101001

Государственная аккредитация рег. № 1656 от 13 июля 2022 г.
Лицензия рег. № Л035-01271-78/00575666 от 30 июня 2022 г.

"13" мая 2024 года                                         г. Санкт-Петербург

ПРИКАЗ № 9

В связи с принятием 12.05.2024 Собранием учредителей АНОО "Центр Искусства Воспитания" (далее -

Организация) решений об утверждении на 2024-2025 учебный год стоимости обучения (стоимости платных

образовательных услуг) в Организации, порядка и предельных (минимальных и (или) максимальных) размеров снижения

стоимости обучения (стоимости платных образовательных услуг) в Организации, оформленных Протоколом № 2/2024

Собрания учредителей АНОО "Центр Искусства Воспитания" от 12.05.2024,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Довести до сведения родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся в Организации и иных

заинтересованных лиц следующую информацию о содержании вышеуказанных решений:

1.1 Стоимость обучения (стоимость платных образовательных услуг) в 2024-2025 учебном году в структурном

подразделении Организации "Общеобразовательная Вальдорфская школа" по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования с обеспечением обучающихся двухразовым

питанием составляет 330 000 (Триста тридцать тысяч) рублей за 2024-2025 учебный год;

1.2 Стоимость обучения (стоимость платных образовательных услуг) в 2024-2025 учебном году в структурном

подразделении Организации "Вальдорфский детский сад" по образовательной программе дошкольного образования

с одновременным осуществлением присмотра и ухода за детьми, включая обеспечение воспитанников питанием,

составляет:

1) в группе с режимом кратковременного пребывания (с 08:30 до 13:30) и двухразовым питанием воспитанников:

300 000 (Триста тысяч) рублей за 2024-2025 учебный год;

2) в группе с режимом полного дня (с 08:00 до 18:30) и трехразовым питанием воспитанников: 360 000 (Триста

шестьдесят тысяч) рублей за 2024-2025 учебный год;

1.3 Решение о снижении стоимости обучения (стоимости платных образовательных услуг) в Организации в 2024-2025

учебном году принимается исключительно в заявительном индивидуальном порядке и в случаях, установленных

Положением об оплате обучения в АНОО "Центр Искусства Воспитания", при соблюдении следующих

утвержденных на 2024-2025 учебный год предельных (минимальных и (или) максимальных) размеров снижения

стоимости обучения (стоимости платных образовательных услуг) в Организации:

1) вторые и последующие дети из одной семьи, дети из многодетных и неполных семей: снижение в размере от

10 000 до 50 000 рублей в учебном году (на одного обучающегося);

2) обучающиеся в 10 и 11 классах: снижение в размере до 90 000 рублей в учебном году (на одного обучающегося);

3) дети работников АНОО "Центр Искусства Воспитания": снижение в размере до 160 000 рублей в учебном году

(на одного обучающегося);

4) обучающийся из малоимущей семьи и (или) из семьи, находящейся в трудной жизненной ситуации: размер

снижения в учебном году определяется в индивидуальном порядке Директором Организации по результатам

собеседования с одним из родителей (законных представителей) такого обучающегося.

2. Обеспечить размещение настоящего Приказа в установленном порядке на официальном сайте Организации в сети

"Интернет" по адресу: http://ziw.spb.ru/.

Директор       Кадырова И. В.

		2024-05-13T17:01:17+0300
	АНОО "ЦЕНТР ИСКУССТВА ВОСПИТАНИЯ"